nunc est in dicta ecclesia loco sui occasione canonicatus et prebende

predictorum per ydoneum vicarium deseruiri facere sit paratus prop-

ter quod pro parte ipsorum abbatis et Conuentus ad sedem extitit

apostolicam [est] appellatum sed ijdem abbas et Conuentus iustout

asserunt impedimento deterriti non sunt appellationem huiusmodi

infra tempus legitimum prosecuti . Quare ijdem abbas et Conuentus

nobis humiliter supplicarunt ut huiusmodi lapsu temporis non ob-

stante prouidere ipsis super hoc de oportuno remedio dignaremur .

Quocirca discretion! tue per apostolica scripta mandamus quatinus

uocatis qui fuerint euocandi et auditis hincinde propositis quod
canonicum fuerit appellatione remota decernas faciens quod de-

creueris auctoritate nostra firmiter obseruari . Testes autem qui

fuerint nominati si se gracia odio uel timore subtraxerint vt [per]

censuram ecclesiasticam appellatione cessante compellas ueritati

testimonium perhibere . Datum Auinione nonas January Pontifi-

catus nostri Anno nono.

CONCORDIA inter Episcopum Aberdonensem et

Abbatem de Kynlos super Ecclesia de Elone.

(A.D. 1328.)

sancte matris ecclesie fiJiis presentes literas visuris

vel audituris Henricus permissione divina Aberdonensis ecclesie

minister humilis eternam in Domino salutem . Vniuersitati vestre

notum facimus per presentes quod cum serenissimus princeps ac

dominus noster dominus Robertus Dei gratia rex Scottorum illustris

religiosis viris dominis abbati et conventui de Kynlos Cisterciensis

ordinis Morauiensis dyocesis ius patronatus vicarie ecclesie de Elone

in Buchania pio ductus affectu contulisset et per cartam suam

eisdem confirmasset Nos dictorum religiosorum paupertati et
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monasterii sui destruction! per guerram paterno compacientes affectu

ad releuandum eorum necessitates et statum de voluntate assensu

et consensu totius capituli nostri vocatis vocandis in regno existen-

tibus . habito prius super hoc frequenti diligent! et solempni tractatu

per eosdem in capitulo nostro . dictain vicariam de Elone vacantem

per resignationem discreti viri domini Roberti de Peblis dudum

vicarii eiusdem in manibus nostris factam cum omnibus obuentioni-

bus oblationibus redditibus et aliis quibuscunque iustis pertinenciis

suis predictis religiosis abbati et conuentui de Kynlos ad suam

sustentationem in proprios vsus caritatis intuitu contulimus et per

presentes literas eisdem confirmauimus in forma que sequitur